
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2022.gada 28.septembrī                                                                        Nr.475 

(protokols Nr.16,49.§) 
 

Par Noteikumu Nr.15/22 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 28.jūlija 

noteikumos Nr.2/21 “Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu organizēšanas kārtība” 

projekta apstiprināšanu  

 

Smiltenes novada pašvaldības dome (turpmāk – Dome) 2021.gada 28.jūlijā apstiprināja noteikumus 

Nr.2/21 “Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu organizēšanas kārtība” (turpmāk – 

Noteikumi) ar mērķi noteikt kārtību, kādā Smiltenes novada pašvaldība un tās pakļautībā esošās 

pašvaldības iestādes, plāno un organizē Publisko iepirkuma likumā noteiktos publisko iepirkumus vai 

iepirkumu procedūras, kā arī iepirkumus, kuriem nepiemēro Publisko iepirkumu likumā noteiktās 

iepirkumu procedūras vai kārtību, vai kuru organizēšanai ir noteikti izņēmumi, vai attiecībā uz kuriem ir 

noteikta atšķirīga iepirkumu norises kārtība. 

Dome izskata Smiltenes novada Centrālās administrācijas Juridiskās nodaļas vadītāja vietnieces 

iepirkumu jautājumos iesniegto noteikumu Nr.15/22 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 

2021.gada 28.jūlija noteikumos Nr.2/21 “Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu 

organizēšanas kārtība” projektu. 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma  72.panta pirmās daļas 2.punktu, 73.panta pirmās daļas 

4.punktu un likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas ievaddaļu, 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 

2.punktu, ievērojot Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu komitejas 2022.gada 21.septembra 

atzinumu (protokols Nr.11), atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, 

Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis), "Pret" – nav, "Atturas" 

– nav, 
Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Apstiprināt Noteikumu Nr.15/22 “Grozījumi Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 

28.jūlija noteikumos Nr.2/21 “Smiltenes novada pašvaldības Publisko iepirkumu organizēšanas 

kārtība” projektu. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                           E.Avotiņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dome@smiltene.lv

